
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do projektu pn. "Odkryj w sobie geniusz@" w ramach POKL

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Mista Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do projektu pn. „Odkryj w sobie geniusz@", realizowanego w ramach Priorytetu IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o urtudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 032D601B-EDA1-484C-81EB-EC5EE0F8AD35. Podpisany Strona 1




